אורתם כדי לשרת את האינטרס הציבורי שבהרתעת תאגידים מביצוע עבירות דומות מכיוון שקבוצת חנן מור אינה קשורה לביצוע העבירות; ההרשעה תוביל לפגיעה בלתי סבירה בקבוצת חנן מור.

**מר חיים קטרי** הורשע בהפרת החובה המוטלת על נושא משרה למנוע את ביצוע העבירות על ידי אורתם לפי סעיפים 5, 4 ו-2(א) לחוק עובדים זרים, התשנ"א-1991 וסעיפים 21, 20(ד) ו-10(א) לחוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם, התשנ"ו-1996 (להלן: **מר קטרי**).

2.2. **ג'י.סי.אמ.ג'י ניקיון וגינן בע"מ** הורשעה בהעסקת שבעה עובדים זרים בשלושה אתרים של אורתם מבלי שהסדירה עבורם ביטוח רפואי, עבירות לפי סעיפים 2(א) ו-2(ב)(3) לחוק עובדים זרים וסעיף 29 לחוק העונשין.